РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Вилючинский городской округ

закрытое административно-

территориальное образование

город Вилючинск Камчатского края

муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 2»
684093, Камчатский край

 город Вилючинск, ул. Нахимова, 34

e.mail: detsad2_vil@mail.ru

тел.: 8 (41535) 2-51-15

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г. № 155

«О закреплении наставнических пар, групп»

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в МБДОУ «Детский сад №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.09.2024 по 30.05.2025 наставнические пары в соответствии

с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на куратора

внедрения целевой модели наставничества заместителя заведующего по

УВР Хохлову Т.Н.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №2»                                        Лебедева Ю.И

mailto:detsad2_vil@mail.ru

Приложение

к приказу №155 от 30.08.024г.

№

п/

п ФИО наставляемого
ФИО

наставника

Наименование

программы

наставничества,

срок реализации

программы

Форма

наставничества

1. Зорина Полина Павловна Солдаева Ксения

Борисовна

Сопровождение

молодого

специалиста

Учитель-учитель

2. Герасимова Наталья Сергеевна Загуменова

Диана

Александровна

Сопровождение

молодого

специалиста

Учитель-учитель

3. Архипова Юлия Александровна Горбачева

Светлана

Владимировна

Сопровождение

молодого

специалиста

Учитель-учитель

4. Насыбуллина Алия Ринатовна Моткова

Анастасия

Игоревна

Сопровождение

молодого

специалиста

Учитель-учитель

		2024-09-19T18:37:43-0300
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 2"
	Я являюсь автором этого документа